
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про внесення змін до наказу
Мінмолодьспорту від 18.11.2021 № 4473

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих
та спортивних заходів України на 2021 рік, затвердженого наказом Міністерства 
молоді та спорту від 28.12.2020 № 2821 (зі змінами),
та з урахуванням листа Національної федерації кіокушинкай карате України
від 22.11.2021 № 41

НАКАЗУЮ:

1.. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 18.11.2021 № 4473
"Про участь офіційної делегації національної збірної команди України
з кіокушинкай карате у чемпіонаті Європи (дорослі) у відкритій ваговій категорії, II 
ранг та затвердження змін до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих 
та спортивних заходів України на 2021 рік" такі зміни:

 
1) пункт 5 наказу викласти  у такій редакції:
"5. Визначити керівника делегації Короля Олександра Сергійовича 

відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної збірної команди 
України у змаганні, виконання вимог заходів безпеки під час участі
у змаганнях, за дотримання учасниками санітарних та протиепідемічних заходів.";

2) у складі офіційної делегації національної збірної команди України з 
кіокушинкай карате, затвердженого цим наказом, рядок "Відрядити за рахунок коштів 
державного бюджету: з 01 по 06 грудня 2021 року" замінити рядком "Відрядити за 
рахунок позабюджетних коштів: з 01 по 06 грудня 2021 року".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту. 

Заступник Міністра         Матвій БІДНИЙ


